
UCHWAŁA NR XXXI/271/13
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Cieszyn z przeznaczeniem na realizację zadania 
polegającego na prowadzeniu placówek wsparcia dziennego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3a, art. 7a i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 3 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej z dnia 9 czerwca 2011 r. 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 135 z późn. zm) 

Rada Powiatu uchwala: 

§ 1. 

1. Powiat Cieszyński udziela Gminie Cieszyn pomocy finansowej w wysokości 72.500 zł 
(siedemdziesiątdwatysiące pięćset złotych00 /100) z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na 
prowadzeniu w 2013 r. placówek wsparcia dziennego. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
Powiatu Cieszyńskiego na rok 2013. 

3. Podstawą przekazania wymienionych w § 1 środków na realizację pomocy będzie umowa określająca 
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

§ 2. 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia umowy pomiędzy Powiatem a Gminą Cieszyn. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego 

Stanisław Kubicius

Id: 7D0A3397-E5AF-4487-A5A6-BB2C761D2659. Podpisany Strona 1




